
Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
(24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Richtung Neumünster Süd

Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Neumünster ZOB, Abfahrtsbereich H , Neumünster Süd Südbahnhof

Neumünster Süd

Neumünster

01.09.
09.08.

So

Fr

Sun

Fri

23:40	 Uhr

05:00	Uhr

11:40	 PM

05:00	AM

So, 11.08. / 18.08.  / 25.08.  / 01.09.2024

aus Kiel Hbf ° an 21:44 Bus 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

Neumünster ab 22:21 23:21 0:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Neumünster Süd an 22:31 23:31 0:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Neumünster Süd ab 22:36 23:36 0:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Bad Bramstedt ab 22:58 23:58 0:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Kaltenkirchen ab 23:19 0:15 1:15 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:15
Ulzburg Süd ab 23:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Norderstedt Mitte an 23:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Fr, 09.08. / Mo – Fr, 12.08. – 16.08. / 19.08. – 23.08. / 26.08. – 30.08.2024 

aus Kiel Hbf ° an 4:26 5:24 5:44 6:26 6:44 7:26 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:26 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Neumünster ab 5:02 5:39 6:19 6:42 7:19 7:42 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 12:42 13:21 13:52 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Neumünster Süd an 5:12 5:49 6:29 6:52 7:29 7:52 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 12:52 13:31 14:02 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Neumünster Süd ab 5:17 5:54 6:34 6:57 7:34 7:57 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 12:57 13:36 14:07 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Bad Bramstedt ab 5:40 6:19 6:58 7:20 7:58 8:20 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:24 13:58 14:33 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Kaltenkirchen ab 6:02 6:42 7:32 7:42 8:22 8:42 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:42 14:22 15:02 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Ulzburg Süd ab 6:13 6:53 7:43 7:53 8:33 8:53 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:53 14:33 15:13 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Norderstedt Mitte an 6:25 7:05 7:55 8:05 8:45 9:05 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:05 14:45 15:25 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Sa, 10.08. / 17.08.  / 24.08.  / 31.08.2024

aus Kiel Hbf ° an 19:44 20:44 21:44 23:28 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Neumünster ab 20:21 21:21 22:21 0:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Neumünster Süd an 20:31 21:31 22:31 0:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Neumünster Süd ab 20:36 21:36 22:36 0:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Bad Bramstedt ab 20:58 21:58 22:58 0:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Kaltenkirchen ab 21:22 22:22 23:22 1:15 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Ulzburg Süd ab 21:33 22:33 23:33 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Norderstedt Mitte an 21:45 22:45 23:45 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

	
ATTENTION: partly replacement transport with buses from/to Kiel



Ersatzverkehr
Replacement

info@akn.de Info an der Station
Info at the station

+49 4191 / 933 933
(24/7)

akn.de
hvv.de
nah.sh

Ersatzhaltestellen
Replacement stops

Neumünster Süd Südbahnhof, Neumünster ZOB, Abfahrtsbereich H

* Nur freitags  Only on fridays

	
ATTENTION: partly replacement transport with buses from/to Kiel

01.09.
09.08.

So

Fr

Sun

Fri

23:40	 Uhr

05:00	Uhr

11:40	 PM

05:00	AM

Richtung Neumünster

Neumünster

Neumünster Süd

01.09.
09.08.

So

Fr

Sun

Fri

23:40	 Uhr

05:00	Uhr

11:40	 PM

05:00	AM

So, 11.08. / 18.08.  / 25.08.  / 01.09.2024

Norderstedt Mitte ab 22:19 23:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Ulzburg Süd ab 22:31 23:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Kaltenkirchen ab 22:42 23:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Bad Bramstedt ab 22:59 23:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Neumünster Süd an 23:20 0:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Neumünster Süd ab 23:25 0:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Neumünster an 23:35 0:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
nach Kiel Hbf ° ab 23:40 0:40 8:34 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:13 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:13 22:40 23:40

Fr, 09.08. / Mo – Fr, 12.08. – 16.08. / 19.08. – 23.08. / 26.08. – 30.08.2024 

Norderstedt Mitte ab 5:38 6:18 6:38 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 12:38 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Ulzburg Süd ab 5:51 6:31 6:51 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 12:51 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Kaltenkirchen ab 4:27 4:51 5:37 6:02 6:42 7:03 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:06 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Bad Bramstedt ab 4:43 5:08 5:55 6:19 6:59 7:21 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:25 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
Neumünster Süd an 5:04 5:29 6:16 6:46 7:20 7:46 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:48 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Neumünster Süd ab 5:09 5:34 6:21 6:51 7:25 7:51 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:53 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Neumünster an 5:19 5:44 6:31 7:01 7:35 8:01 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:03 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
nach Kiel Hbf ° ab 5:32 6:02 6:32 7:15 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Sa, 10.08. / 17.08.  / 24.08.  / 31.08.2024

Norderstedt Mitte ab 20:18 21:18 22:58* 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Ulzburg Süd ab 20:31 21:31 23:11* 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Kaltenkirchen ab 20:42 21:42 23:21* 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Bad Bramstedt ab 20:59 21:59 23:38* 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
Neumünster Süd an 21:20 22:20 23:59* 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Neumünster Süd ab 21:25 22:25 0:04* 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Neumünster an 21:35 22:35 0:14* 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
nach Kiel Hbf ° ab 22:14 23:14 0:40 7:34 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:13 Bus


